
 

1 / 1

- ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO -
          Ata de sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o Edital 0070-2015 do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI.

NOME DO PROMOTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI
EDITAL / PROCESSO:

DATA DE REALIZAÇÃO:

LOCAL: www.bll.org.br

0070-2015 / 794/2015

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS Iniciado em 25/11/2015 09:00 e finalizado em 07/12/2015 09:00
7 de Dezembro de 2015 às 10:00

PREGOEIRO RESPONSÁVEL: LAURECI TERESINHA DOS SANTOS
OBJETO: Contratação de empresa visando o fornecimento contínuo e ininterrupto de prestação de

serviços de borracharia para conserto/troca de pneus, para atender os veículos e
maquinários que atendem as demandas da COMOSP.

          Aos 7 dias do mês de dezembro de 2015, no endereço eletrônico www.bll.org.br, nos termos da convocação de aviso de
licitação, reuniram-se o pregoeiro(a) LAURECI TERESINHA DOS SANTOS do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI para
proceder a sessão pública de pregão eletrônico, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que as 09:00 horas do dia 25/11/15 teve início, por meio do sistema eletrônico, conforme consta no
edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços. Foi(ram) resgistrado(s) o(s) recebimento(s) da(s) proposta(s)
inicial(is) de preços, por lote(s), do(s) seguinte(s)

LOTE: 000001 CANCELADO
: Contratação de empresa visando o fornecimento contínuo e ininterrupto de prestação de serviços de borracharia para conserto/troca de
pneus

ITEM ESPECIFICAÇÃO

1

ITENS MOTONIVELADORA, GD555-3C, ANO 2008, SÉRIE – 15181, MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 H, SÉRIE 5FMO, ANO 1999/2000,
MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120 K, ANO/MODELO 2014 1. Serviço de conserto de pneu Serv. 12. Serviço de troca de pneu Serv. 1
RETROESCAVADEIRA 58ON CASE, ANO/MOD 2013. 3. Serviço de conserto de pneu Serv. 14. Serviço de troca de pneu Serv. 1 CAMINHÕES: VEICULO:
FORD 14000 ANO: 1987 PLACA:NBP-7556, VEICULO: VW 24.220 ANO: 1999 PLACA:NBP-3684 e VW 24.220 ANO: 1999 PLACA:NBP-3683, CAMINHÃO
FUSCÃO VW 26.220 ANO: 2002 PLACA: NBP-7518, CAMINHÃO FUSCÃO VW 13.180 ANO: 2004, PLACA: NCP-0203, CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO
PLACA: OHS-2068, MOD. 260E28 ANO 2012, MODELO 2013, CAMINHÃO CAÇAMBA FUSCÃO VW 26.280, PLACA: NCR 5725, ANO 2013, MODELO
2014, CAMINHÃO CAÇAMBA FUSCÃO VW 26.280, PLACA: NDQ 4746, ANO 2014, MODELO 2015, CAMINHÃO CAÇAMBA FORD CARGO 2423, PLACA:
NCO 1095, ANO 2014, MODELO 2014, CAMINHÃO COLETOR DE LIXO 5. Serviço de conserto de pneu Serv. 16. Serviço de troca de pneu Serv. 1 PÁ
CARREGADEIRA KOMATSUANO/MODELO 2015 SÉRIE W200-6 B20147, PÁ CARREGADEIRA KOMATSUANO/MODELO 2015 SÉRIE W200-6 B20148 7.
Serviço de conserto de pneu Serv. 18. Serviço de troca de pneu Serv. 1 TOYOTA BANDEIRANTE, BJ55 PLACA: NBI-8564 ANO/MOD. 1997, TOYOTA
BANDEIRANTE, CABINE DUPLA, PLACA: MXO 5430 ANO/MOD. 1999, CAMINHONETE S10/C PLACA: NBP-7558 ANO/MOD 2002 9. Serviço de conserto
de pneu Serv. 110. Serviço de troca de pneu Serv. 1 SAVEIRO, PLACA: NCN 0297, ANO 2013, MOD. 2014 11. Serviço de conserto de pneu Serv. 112.
Serviço de troca de pneu Serv. 1 TRATOR WALTRA BM 100, SERIE BM104275 13. Serviço de conserto de pneu Serv. 114. Serviço de troca de pneu
Serv. 1 Estimativo de R$ 50.000,00, sendo empenho R$ 5.000,00 para o ano de 2015 e R$ 45.000,00 para o ano de 2016.

UNIDADE QUANTIDADE PREÇOMARCA / MODELO
LOTE 1 0,00

          Todos os registros registrados no sistema, bem como eventuais manifestações de interposição de recursos dos
participantes, estão devidamente contidos no(s) relatório(s) descritivo(s) da(s) sessão(ões) individualizado(s) por lote(s), que é
(são) parte integrante da presente ata.
          Nada mais havendo a tratar, o pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos.

LAURECI TERESINHA DOS SANTOS


